
Info

108

REMS Helix 22 V VE Akumuliatorinis gręžtuvas-suktuvas

Galingas, mobilus, patogus elektrinis įrankis gręžimui, 
varžtų įsukimui / išsukimui ir vamzdžių užvartų šalinimui. 
Montavimo, išmontavimo, remonto darbams. Ličio jonų 
22 V technologija. Maitinimas akumuliatoriumi arba iš 
tinklo.
Gręžiant plieną, akmenį ≤ Ø 13 mm
Gręžiant medį  ≤ Ø 32 mm
Gręžiant grąžtais keraminėms plytelėms,  
pvz., keramiką, mažai įgeriančias plyteles,  
granitą, marmurą ≤ Ø 14 mm
Įsukant / išsukant varžtus ≤ Ø 8 mm

REMS Helix 22 V VE – gręžimui, varžtų sukimui  
ir užvartų šalinimui. Su galingu akumuliatoriniu  
varikliu be šepetėlių.  

Konstrukcija
Labai lengvas, labai mažas, labai patogus. Pavara su akumuliatoriumi sveria tik 
1,6 kg. Todėl pritaikomas visur, skirtas dirbti viena ranka, galima atlikti darbus 
virš galvos, taip pat ir ypač ankštose vietose. Optimalus svorio paskirstymas 
darbui viena ranka. Ergonomiškas korpusas. Pavara su berakčiu sparčiuoju fik-
suojamuoju griebtuvu, užveržimo diapazonas 1,5 – 13 mm, su reversu. Du tolygiai 
nustatomi sukimosi greičio diapazonai 0 – 560 min-1 ir 0 – 1900 min-1, 15 sukimo 
momento lygių ir vienas gręžimo lygis, 50 Nm didelis sukimo momentas abiejuose 
sukimosi greičio diapazonuose, mažas 12 Nm sukimo momentas didelio ir didelis 
30 Nm sukimo momentas mažo sukimosi greičio diapazone tvirtam varžtų prisu-
kimui. Integruota šviesos diodo darbinė lemputė, skirta darbo vietai apšviesti. Dir-
žo spaustukas. Maitinimas iš akumuliatoriaus arba iš tinklo. 1 dvigubas antgalis 
su plokščia ir kryžmine išdroža, 50 mm ilgio. Antgalių rinkinys kaip priedas.

Pavara
Galinga elektromechaninė pavara su galingu 21,6 V akumuliatoriniu varikliu be 
šepetėlių, 500 W galios, su tvirtu, 2-jų pakopų reduktoriumi ant rutulinių guolių, 
nereikalaujanti techninės priežiūros. Apsauginis mygtukinis jungiklis. 

„Vario“ elektronika
Tolygus elektroninis sukimosi greičio reguliavimas skirtas atsargiai pragręžti, įsukti/ 
išsukti varžtus ir gręžiant ir įsukant / išsukant varžtus pagal gręžiama medžiagą 
pasirinkti sukimosi greitį. Sukimosi greitį galima tolygiai reguliuoti 0 – 560 min-1 
arba 0 – 1900 min-1 (greičio jungiklis (VE)), kintama jėga spaudžiant mygtukinį 
jungiklį. 

Maitinimas iš akumuliatoriaus arba iš tinklo
Ličio jonų 22 V technologija. Dideles apkrovas atlaikantis ličio jonų akumuliatorius  
21,6 V su 2,5, 4,4, 5,0 arba 9,0 Ah talpa, užtikrinančia ilgą veikimą. Lengvas ir  
galingas. Pakopinis įkrovimo lygio indikatorius su spalvotais šviesos diodais. 
Darbinės temperatūros intervalas nuo -10 iki +60 °C. Nėra atminties efekto maksi-
maliai akumuliatoriaus galiai. Spar tusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 
90 W. Spartusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 290 W skirtas trumpesniam 
įkrovimui, kaip priedas. Maitinimo šaltinis 220 – 240 V/21,6 V, 15 A naudingoji galia, 
maitinimui iš tinklo vietoj ličio jonų akumuliatoriaus 21,6 V, kaip priedas.



109Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Helix 22 V VE Akumuliatorinis gręžtuvas-suktuvas

Tiekimo komplektas
REMS Helix 22 V VE komplektas. Akumuliatorinis gręžtuvas-suktuvas su „Vario“  
elektronika (VE), skirtas plieno, akmens, ≤ Ø 13 mm, medienos ≤ Ø 32 mm ir kitų 
medžiagų gręžimui bei varžtų ≤ Ø 8 mm įsukimui / išsukimui. Pavara su berakčiu 
sparčiuoju fiksuojamuoju griebtuvu, užveržimo diapazonas 1,5 – 13 mm, su reversu. 
Elektromechaninė pavara su galingu 21,6 V akumuliatoriniu varikliu be šepetė-
lių, 500 W, 2-jų pakopų tvirtu reduktoriumi. 2 tolygiai nustatomi 0–560 min-1 ir 
0–1900 min-1 sukimosi greičio diapazonai, 15 sukimo momento lygių ir vienas 
gręžimo lygis, 50 Nm didelis sukimo momentas abiejuose sukimosi greičio diapa-
zonuose. Apsauginis mygtukinis jungiklis. Integruota šviesos diodų darbinė  
lemputė. Diržo spaustukas. Ličio jonų akumulia to rius 21,6 V, 2,5 Ah, spartusis 
akumuliatorių įkroviklis 220 – 240 V, 50 – 60 Hz, 70 W. 1 dvigubas antgalis su 
plokščia ir kryžmine išdroža, 50 mm ilgio. Medžiaginiame krepšyje.

Gam. Nr. €
190110 R220 499,00

Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
REMS REG 10 – 42.  Išorinių ir vidinių vamzdžių užvartų šalinimui,  
tinka vamzdžiams Ø 10 – 42 mm, Ø ½ – 1⅝", žr. 98 psl.
REMS REG 10 – 54 E.  Išorinių ir vidinių vamzdžių užvartų šalinimui,  
tinka vamzdžiams Ø 10 – 54 mm, Ø ½ – 2⅛", žr. 99 psl.
REMS KaliGrat E. Vamzdžių išorinėms / vidinėms užvartoms šalinti,  
tinka vamzdžiams Ø 14 – 63 mm, žr. 100 psl.
REMS grąžtas keraminėms plytelėms,  Ø 5 – 14 mm, žr. 320 psl.
REMS Helix 22 V VE pavara,   be akumuliatoriaus 190100 R22 239,00
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 2,5 Ah 571571 R22 258,46
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 4,4 Ah 571574 R22 372,64
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 5,0 Ah 571581 R22 310,36
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 9,0 Ah 571583 R22 414,16
Spartusis akumul. įkroviklis 100–240 V, 50–60 Hz, 90 W 571585 R220 175,42
Spartusis akumul. įkroviklis 100–240 V, 50–60 Hz, 290 W 571587 R220 414,16
Maitinimo šaltinis 220 – 240 V/21,6 V, 50 – 60 Hz, 15 A , 
maitinti iš tinklo vietoj ličio jonų akumuliatoriaus 21,6 V 571567 R220 414,16
Medžiaginis krepšys 190053 R 46,71
Antgalių komplektas,  susidedantis iš greitai pakeičiamo 
antgalių laikiklio, magnetinio, su automatiniu antgalių 
fiksavimu, 12 antgalių (4 „Torx“, 3 kryžminiai PH, 3 kryž-
miniai PZ, 2 plokšti), praktiškoje įkišamoje dėtuvėje  
su elastinga tvirtinimo juosta, skirta fiksuoti prie riešo 
arba gręžtuvo-suktuvo. 190051 R 15,88
REMS Lumen 2800 22 V , akumuliatorinis statybinis prožektorius, žr. 111 psl.


